

# CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 27/09/2021 au 01/10/2021

	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	<p><b>Carottes</b> râpées 🍷 - Vinaigrette aux agrumes                      Rôti de dinde Français - Sauce au jus                      /Curry de poisson aux carottes 🍷                      Petits pois                      Vache Picon                      Liégeois chocolat</p>	<p><b>Carottes</b> râpées 🍷 - Vinaigrette aux agrumes                      Rôti de dinde Français - Sauce au jus                      /Curry de poisson aux carottes 🍷                      Petits pois                      Vache Picon                      Liégeois chocolat</p>
Mardi	<p>Pâté de campagne                      /Médaille de surimi - , mayonnaise                      Paupiette de veau 🇫🇷 - Sauce chasseur                      /Paupiette du pêcheur                      Haricots blanc à la tomate  <b>Yaourt nature au lait entier de la ferme de Viltain (78)</b> 🍷 - Confiture de fraise à l'ancienne d'Andresy (78) 🍷                      Galette au beurre</p>	<p>Pâté de campagne                      /Médaille de surimi - , mayonnaise                      Paupiette de veau 🇫🇷 - Sauce chasseur                      /Paupiette du pêcheur                      Haricots blanc à la tomate  <b>Yaourt nature au lait entier de la ferme de Viltain (78)</b> 🍷 - Confiture de fraise à l'ancienne d'Andresy (78) 🍷                      Galette au beurre</p>
Mercredi		
Jeudi	<p>Concombre - Vinaigrette au fromage blanc                      Hachis parmentier de boeuf                      /Parmentier de lentilles de Mondreville (77) à la tomate 🍷                      Suisse fruité 🇫🇷  <b>Banane Bio</b> 🍷</p>	<p>Concombre - Vinaigrette au fromage blanc                      Hachis parmentier de boeuf                      /Parmentier de lentilles de Mondreville (77) à la tomate 🍷                      Suisse fruité 🇫🇷  <b>Banane Bio</b> 🍷</p>
Vendredi	<p>Potage cultivateur                      Filet de lieu MSC 🐟 - Sauce à la lombarde                      Riz pilaf jaune                      Yaourt sucré                      Prune</p>	<p>Potage cultivateur                      Filet de lieu MSC 🐟 - Sauce à la lombarde                      Riz pilaf jaune                      Yaourt sucré                      Prune</p>

**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 27/09/2021 au  
01/10/2021**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, mayonnaise	Mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Banane Bio	Banane	
Carottes râpées	Carotte	
Concombre	Concombre	
Confiture de fraise à l'ancienne d'Andresy (78)	Confiture	
Curry de poisson aux carottes	Bouillon de légume, Carotte, Colin d'Alaska, Curry, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Sel fin, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Filet de lieu MSC	Colin lieu ou lieu noir	Poisson et produits à base de poisson
Galette au beurre	Galette	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Hachis parmentier de boeuf	Ail, Arôme, Bouillon de légume, Chapelure, Eau du robinet, Échalote, Egréné de Boeuf, Oignon, Persil, Ppuree flocon, Sel fin, Tomate	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Haricots blanc à la tomate	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Farine de blé, Haricot blanc, Huile, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait et produits à base de lait, Soja et produits en contenant
Médaille de surimi	Surimi	Céréales contenant du gluten, Crustacés et produits à base de crustacés, Oeuf et produits à base d'oeufs, Poisson et produits à base de poisson
Parmentier de lentilles de Mondreville (77) à la tomate	Eau du robinet, Huile, Lentille, Oignon, Ppuree flocon, Tomate	
Paupiette de veau	Paupiette de veau	Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Paupiette du pêcheur		Oeuf et produits à base d'oeufs, Poisson et produits à base de poisson
Petits pois	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Oignon, Petit pois, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Potage cultivateur	Carotte, Navet, Oignon, Poireau, Ppuree flocon	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait
Prune	Prune	
Pâté de campagne	Pâté de campagne	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Riz pilaf jaune	Bouillon de légume, Huile, Oignon, Riz indica, Rizdor, Sel fin	
Rôti de dinde Français	Roti de dinde	
Sauce au jus	Arôme, Bouillon de volaille, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten

**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 27/09/2021 au  
01/10/2021**

<b>Plats</b>	<b>Ingrédients</b>	<b>Allergènes</b>
Sauce chasseur	Bouillon de légume, Champignon de Paris, Eau du robinet, Échalote, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Sauce à la lombarde	Crème fraîche, Eau du robinet, Estragon, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Pail'or, Poivron rouge, Sel fin, Tomate	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Suisse fruité	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Vache Picon	Vache picon	Lait et produits à base de lait
Vinaigrette au fromage blanc	Eau du robinet, Fromage Blanc, Huile, Moutarde, Persil, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait, Moutarde
Vinaigrette aux agrumes	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Jus de fruit, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Yaourt nature au lait entier de la ferme de Viltain (78)	Yaourt fermier	Lait et produits à base de lait
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait